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Benim Annem Avukat Kitabı Hakkında Bilgiler


Benim Annem Avukat Kitabı KAYIHAN YAYINLARI çıkarmış olduğu Benim Annem Avukat Kitabını PDF İndir – Benim Annem Avukat 16.06.2021 Pdf İndir

Benim Annem Avukat PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Benim Annem Avukat kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Benim Annem Avukat Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KAYIHAN YAYINLARI ait olan Benim Annem Avukat kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Benim Annem Avukat Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Benim Annem Avukat Kitabı 16.06.2021 tarihinde Ali Bozkurt tarafından yazılıp KAYIHAN YAYINLARI tarafından basılmıştır. Benim Annem Avukat kitabında toplamda 112 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Benim Annem Avukat kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Benim Annem Avukat Kitabı Özeti – Benim Annem Avukat Kitabı Açıklaması 

“Benim Annem Avukat” isimli bu kitapta yirmi üç öykü yer alıyor. Yazar, öykülerinde simgesel bir anlatım kullanarak öykücülükte değişik bir tarz denemiş. Anlatımda yer yer masal ve şiirden de yararlandığı görülüyor. Verilmek istenen ana fikirleri yakalamak için her hikâyenin üzerinde biraz düşünmek, hatta bir kısmını yeniden okumak gerekebilir. Kısa cümlelerden oluşan yumuşak bir üslup ve derinlerde kalan ana fikirler… Sıkılmadan ve zevkle okuyacağınızı düşündüğümüz bu öykülerin en beklenmedik yönleri, klasik bir format taşımıyor olmaları. Alışılmışın dışında bir anlatım tarzının tercih edilmesi ise, bilinçli bir seçim kuşkusuz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Benim Annem Avukat

 Yayınevi / Marka: KAYIHAN YAYINLARI

 Yazar: Ali Bozkurt

 Basım Tarihi: 16.06.2021

 Sayfa Sayısı: 112

Benim Annem Avukat Kitabı İndirme Linkleri – Benim Annem Avukat İndir

Benim Annem Avukat Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Benim Annem Avukat Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Konuş Maria Bernardo Fernandez Sola Unitas
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